
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 58435

10 800 000 Kč
za nemovitost

Pozemek ve Vlašimi
Vlašim

Celková plocha: 4 630 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte rozlehlý, klidný a slunný pozemek na stavbu Vašeho vysněného domu? Pak jste ho
našli. Tento pozemek se nachází na okraji vesnice Znosim, která je součástí města Vlašim. Na pozemku najdete
vodovodní přípojku a elektřinu, kanalizace ve Znosimi není, tudíž je nutné zřídit jímku nebo čističku odpadních vod. Z
celkové plochy pozemku je možná zastavitelnost cca 1 425 m2. Pozemek Vás ihned zaujme svojí velikostí, která se dá i
investičně využít. Pokud nebudete chtít stavět rozsáhlé sídlo, je možné pozemek rozdělit na dvě části a jednu část
zpeněžit. Vlašim v okrese Benešov je město s veškerou občanskou vybaveností, bohatou historií a spoustou kulturních
akcí, které se zde konají. Je to klidné a přátelské město, kde chcete žít. Poloha pozemku je opravdu skvělá. Dá se říci,
že Znosim se nachází v samotném středu Čech a na všechny strany je to skoro stejně daleko. Na nájezd dálnice D1 se
dostanete za 15 min a na Chodově jste za 40 min. Zaujala Vás tato nabídka? Ozvěte se. Budeme se s Vámi těšit na
prohlídku a s financováním rádi pomůžeme.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


